
UCHWAŁA NR XVII/304/2016
Rady Gminy w Chojnicach

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 139).

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych w okresie od 
dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. Drzymały 14 w Chojnicach

§ 4. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ogłosi Taryfy w miejscowej prasie w terminie do 7 dni 
od daty podjęcia niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Traci moc uchwała Nr IX/155/2015 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 27.11.2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

Id: D6228194-A9C5-42CC-806A-E9336CB55564. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/304/2016 

       Rady Gminy w Chojnicach z dnia 30.11.2016 r. 

 

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Sp z o.o. ul. Drzymały 14, 89-620 Chojnice 
 

TARYFY  DLA  ZBIOROWEGO  ZAOPATRZENIA  W WODĘ  I ZBIOROWEGO  

ODPROWADZANIA  ŚCIEKÓW 

Obowiązujące od 01.01.2017 do 31.12.2017 rok 
 

1. Ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

 

1.1   Cena wody 

   

Lp. Opis grupy odbiorców Wyszczególnienie 
Cena/stawka (zł) 

Jednostka 

miary 
netto 

z podatkiem 

VAT (8%) 

I. II. III. IV. V. VI. 

1. 

Woda do spożycia i celów bytowych oraz 

produkcji rolnej pobierana przez indywidualne 

gospodarstw domowe i rolne 

Cena  taryfowa 3,98 4,30 m3 

Cena wody dla odbiorcy 3,98 4,30 m3 

2. 

Woda do spożycia i celów bytowych pobierana 

przez odbiorców innych niż indywidualne 

gospodarstwa domowe i rolne 

Cena  taryfowa 3,98 4,30 m3 

Cena wody dla odbiorcy 3,98 4,30 m3 

3. Woda do celów przeciwpożarowych Cena taryfowa 3,98 4,30 m3 

 

 

1.2 Miesięczna stawka abonamentowa 

 

 

Lp. Opis grupy odbiorców Wyszczególnienie 
Cena/stawka (zł) 

Jednostka 

miary 
netto 

z podatkiem 

VAT (8%) 

I. II. III. IV. V. VI 

1. 

Rozliczanie wg stanu 

wodomierza głównego 

woda i ścieki 

Stawka opłaty abonamentowej 9,34 10,09 zł//miesiąc 

2. 

Rozliczanie wg stanu 

wodomierza głównego 

Woda 

Stawka opłaty abonamentowej 4,15 

 

4,48 

 

zł//miesiąc 

3. 

Rozliczanie wg 

wodomierza głównego 

ścieki 

Stawka opłaty abonamentowej 8,19 

 

8,85 

 

zł//miesiąc 

4. 
Rozliczanie wg stanu 

podlicznika 
Stawka opłaty abonamentowej 3,00 3,24 zł//miesiąc 

5. 
Rozliczanie wg norm zużycia 

Woda i ścieki 
Stawka opłaty abonamentowej 8,23 8,89 zł//miesiąc 

6. 
Rozliczanie wg norm zużycia 

woda 
Stawka opłaty abonamentowej 3,04 3,28 zł//miesiąc 

7. 
Rozliczanie wg norm zużycia 

ścieki 
Stawka opłaty abonamentowej 7,08 7,65 zł//miesiąc 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D6228194-A9C5-42CC-806A-E9336CB55564. Podpisany Strona 2



2. Cena za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

 

Lp. Opis grupy odbiorców Wyszczególnienie 
Cena/stawka (zł) 

Jednostka 

miary 
netto 

z podatkiem 

VAT (8%) 

I. II. III. IV. V. VI 

1. Indywidualne gospodarstwa domowe lub rolne 

Cena  taryfowa 15,91 17,18 m3 

Dopłata z budżetu Gminy 
Ogółem roczna  brutto 2.480.000,00 zł 

7,61 8,22 m3 

Cena ścieków  dla odbiorcy 8,30 8,96 m3 

2. 
Odbiorcy inni niż indywidualne gospodarstwa 

domowe lub rolne 

Cena  taryfowa 15,91 17,18 m3 

Dopłata z budżetu Gminy 
Ogółem roczna brutto  250.000,00 zł 

3,47 3,74 m3 

Cena ścieków dla odbiorcy 12,44 13,44 m3 

 

 

 

3. Stawka  opłaty  za próby techniczne związane z przyłączeniem do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych 

przedsiębiorstwa  

 

 

Lp. Rodzaj urządzeń 
Cena/stawka (zł) 

netto z podatkiem  VAT  (23%) 

1. 

 

Urządzenia wodociągowe 

 

130,24 160,20 

2. 

 

Urządzenia kanalizacyjne 

 

171,04 210,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D6228194-A9C5-42CC-806A-E9336CB55564. Podpisany Strona 3




